

Protokół 1/2024

z dnia 13.06.2024r. z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej Zarządzenie Nr 30 Wójta Gminy Sosnowica z dnia 13 czerwca 2024r. w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację publicznych w 2024r.

Wójt Gminy Sosnowica dn. 20 maja 2024r. ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Rodzaj zadań:

Zadanie nr 1 z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez upowszechnianie kultury i tradycji regionalnych, sztuki twórców profesjonalnych i amatorów, przez m.in. organizację wystaw, koncertów artystycznych, imprezy kulturalne, konkursy, warsztaty.

Zadanie nr 2 Upowszechnianie kultury fizycznej przez organizację i uczestniczenie w imprezach sportowych, w zawodach, meczach upowszechniających sport, rekreację, turystykę dla dzieci i młodzieży.

W terminie określonym w ogłoszeniu na zadanie nr 1 wpłynęła jedna oferta.

1. Społeczne Stowarzyszenie Przyjaciół Sosnowicy i Okolic „Gościniec” w Sosnowicy, ul. Sportowa 2, 21-230 Sosnowica.

Na zadanie nr 2 wpłynęła jedna oferta:

2. Uczniowski Klub Sportowy „ZODIAK” przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Sosnowicy ul. Wojska Polskiego 21, 21-230 Sosnowica.

Komisja Konkursowa w dniu 13 czerwca 2024r. o godz. 10⁰⁰ w pokoju nr 21 dokonała publicznego otwarcia ofert. Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert:

Komisja stwierdziła, że złożone oferty spełniają wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu. Dokonano oceny merytorycznej w oparciu o następujące kryteria:

1. Celowości, zakresu rzeczowego oferty oraz jej zgodności z ogłoszeniem o konkursie.
2. Posiadania przez wnioskodawcę odpowiedniego potencjału kadrowego, rzeczowego i ekonomicznego.
3. Zgodności oferty ze statutem i innymi dokumentami dotyczącymi oferenta.
4. Osiągnięcia i doświadczenie wnioskodawcy w realizacji zadania będącego przedmiotem ogłoszenia lub zadania podobnego.

Komisja po dokonaniu oceny oferty stwierdziła, iż złożone oferty spełniły wymogi merytoryczne w zakresie zadania 1 i 2 tj. uwzględniają celowość i zakres rzeczowy oferty. Oferenci posiadają wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną. Oferenci dysponują wkładem rzeczowym, ich działalności są zgodne ze statutami oraz dołączonymi sprawozdaniami.

W związku z powyższym komisja wnioskuje do Wójta Gminy Sosnowica o przyznanie dotacji.

Podpisy Komisji:
Adam Stępień
Izabela Mikołajewska
Marta Lech

WÓJT
Mariusz Jabłoński